senyalització d'obra durant la fase d'execució i tots els conceptes necessaris per al total compliment dels
principis de l'acció peventiva i de seguretat i salut.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

EUR

P-1 EAN0010 u Cata de 0,5 x 0,5 x 0,6 mts i posterior reposició 105,33 €

(CENT CINC EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-2 EG06006 u Subministrament i instal·lació de descarregador de sobretensió AC tipus 1-2, 4-40/400.
Inclou petit material

146,93 €

(CENT QUARANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-3 EG22Q66 u Subministrament i instal·lació d'Inversor de connexió a xarxa, trifàsic, potència nominal
100kW, 10 seguidors MPPT, rendiment màxim del 98,7%, grau de protecció IP-66. Certificat
de compatibilitat electromagnètica, marcat CE i separació galvànica. Inclou tots els
accessoris necessaris per al seu muntatge. Totalment col·locat, comprovat i certificat.

5.044,16 €

(CINC MIL QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-4 EG5100UD02 u Subministrament i instal·lació d'equip de monitoratge del propi inversor encarregat de
registrar les dades per la monitorització de la instal·lació. Compatible amb l'inversor de la
mateixa instal·lació. Comunicacions amb connexió ethernet, WIFI, RS485, MBUS, 2G/3G/4G,

[...]

P-5 EG52H1AA u Subministrament i instal·lació d'Armari prefabricat de formigó per ubicació d'escomesa
TMF10 i 1 porta de xapa galvanitzada, segons plànols. Els laterals i les portes de l'armari
hauran de disposar de reixes de ventilació. Totalment col·locat, comprovat i certificat

2.470,29 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS SETANTA EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-6 EGE1U005 u Subministrament e instal·lació de mòduls fotovoltaic de Silici Monocristal·lí, de potència pic
435 Wp amb marc d'alumini anoditzat i dimensions exteriors 1792×1134×30mm, eficiència del
21,77%, tolerància positiva de 0/+3%, garantia de fabricació de 25 anys i garantia de
producció de 30 anys, segons especificacions del projecte. Inclou diodes de by-pass i
connectors ràpits. Inclou part proporcional de tots els accessoris necessaris per al seu
muntatge. Totalment col·locat, comprovat i certificat.

123,94 €

(CENT VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-7 EGE2U012 u Subministrament i instal·lació de descarregador sobretensions transitòries 2P, tipus 1+2
-40kA-20kA-1,2kV. Protecció de les dues entrades en contínua de l'inversor. Inclou petit
material i accessoris.

175,29 €

(CENT SETANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-8 P033-02RX u Determinació del contingut de fins d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 31,64 €

(TRENTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-9 P151A-45RG m Barana de protecció permanent llastrada amb contrapesos 25 kg (part interior del mur
perimetral). Estructura fabricada en alumini natural, components d'ancoratge en inox A2.
Alçada total de 1,1 m. Inclou tots els elements i accessoris per a la seva correcta instal·lació.
Se inclou certificació.

105,74 €

(CENT CINC EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-10 P221C-DYZG m3 Excavació de rasa de fins a 0,4 m d'amplària i fins a 0,6 m de fondària, en terreny de terra,
amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat

38,34 €

(TRENTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)